



Alion Ejendomme ApS

Viemosevej 21, A
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41163283

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-03-2025

Niels Kofod Bernth Ærø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Alion Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med ejendomsbesiddelse og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -5.106, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.437.789, og en egenkapital på kr. 1.130.001.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		163.048	180.181
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		-25.904	-50.000
Driftsresultat		137.144	130.181
Andre finansielle indtægter		5.365	500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-53.017	0
Andre finansielle omkostninger		-74.580	-123.964
Resultat før skat		14.912	6.717
Skat af årets resultat		-20.018	-1.478
Årets resultat		-5.106	5.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.106	5.239
Resultatdisponering		-5.106	5.239

Alion Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	3.950.000	5.500.595
Materielle anlægsaktiver		3.950.000	5.500.595
Anlægsaktiver		3.950.000	5.500.595
Varer under fremstilling		180.975	0
Varebeholdninger		180.975	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.300	23.706
Tilgodehavender		48.300	23.706
Likvide beholdninger		1.258.514	540.630
Omsætningsaktiver		1.487.789	564.336
Aktiver		5.437.789	6.064.931

Alion Ejendomme ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.090.001	1.095.107
Egenkapital		1.130.001	1.135.107
Hensættelser til udskudt skat		222.634	202.876
Hensatte forpligtelser		222.634	202.876
Gæld til realkreditinstitutter		1.686.344	2.497.682
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.686.344	2.497.682
Gæld til kreditinstitutter		150.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	26.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.176.954	2.120.216
Selskabsskat		260	3.720
Anden gæld		54.215	68.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.398.810	2.229.266
Gældsforpligtelser		4.085.154	4.726.948
Passiver		5.437.789	6.064.931
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Alion Ejendomme ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	1.095.107	1.135.107
Årets resultat	0	-5.106	-5.106
Egenkapital 31-12-2024	40.000	1.090.001	1.130.001

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.737.669	4.727.074
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	10.595
Afgang i årets løb	-1.600.595	0
Kostpris ultimo	3.137.074	4.737.669
Dagsværdireguleringer primo	762.926	812.926
Årets reguleringer	50.000	-50.000
Dagsværdireguleringer ultimo	812.926	762.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.950.000	5.500.595

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Ved anvendelse af dagsværdimodellen benyttes der regnskabsmæssige skøn til opgørelse af dagsværdien. Der er usikkerhed forbundet med opgørelsen.

Ved værdiansættelsen af selskabets ejendomme beliggende i Vejle og omegn er der pr. 31. december 2024 benyttet afkastkrav på 4,5 – 6,25 %. For selskabets 1 udlejningshus er værdien desuden sammenlignet til salgspriser for huse tilsvarende til selskabets. Med disse afkastkrav og ud fra de sammenlignelige emner i markedet udgør dagsværdien samlet kr. 3.950.000.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på + 0,25 % medfører en lavere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 170.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på - 0,25 % medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 190.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i år 2024 i resultatopgørelsen indregnet kr. 50.000 i positiv urealiseret værdiregulering før skat (i 2023 var der indregnet en negativ urealiseret værdiregulering på kr. 50.000). Urealiseret værdireguleringer medtages under dagsværdiregulering af investeringsejendomme. I 2024 er der realiseret et tab ved salg af en af selskabets ejendomme på kr. 75.904, som medtages under dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dermed bliver den samlede resultatopvirkning under dagsværdiregulering af investeringsejendomme kr. 25.904 i 2024.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.686.344	79.149	1.305.887
	1.686.344	79.149	1.305.887

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den skyldige skat pr. 31. december 2024 fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

2024

2023

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeningen, herunder betaling af fællesudgifter med en gæld på kr. 0 pr. 31. december 2024, er der udstedt et pantebrev på kr. 40.000 i ejendommen Strandvejen 59A, Bredballe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.450.000.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 1.717.770 er der udstedt pantebrev i ejendommene Kiddesvej 5, Vejle og Strandvejen 59A, Bredballe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 samlet udgør kr. 3.950.000.